СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района Владимирской области
шестого  созыва

РЕШЕНИЕ

18.02.2022 г.										№  23/8
Поселок Андреево

О признании утратившим силу Решения Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 31.02.2022 г. № 21/6 «О внесении изменений  и дополнений  в Устав муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского муниципального района Владимирской области»

	Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области,  РЕШИЛ:
	1. Решение Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области 31.01.2022 г. № 21/6  «О внесении изменений  и дополнений  в Устав муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского муниципального района Владимирской области» признать утратившим силу.
	2.Настоящее Решение  подлежит  официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет: андреевское-адм.рф.

Глава муниципального образования
Андреевское сельское поселение					А.В.Комендантов